
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 302
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL POR MAIOR DESCONTO Nº 19/2016
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MÓVEIS E CLIMATIZADOR DE AR PARA USO NO CRAS - CENTRO DE
REFERENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

09 de junho de 2016
01 de julho de 2016, às 09:00  horas.

Página 1 de 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 33/2016

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 4,00 VENTILADOR OSCILANTE, com as

seguintes caracteristicas minimas:com ruido 80

DBA, alcance do vento de 15 metros, com

250m² de abrangencia, 10° de inclinação,

motor 0,5 CV,voltagem trifasica, rotação de

1130 RPM, movimento de giro 130° e tempo

de movomento de 12 segundos.

Valor de Referência: 1.388,00000

UN2 40,00 CADEIRA UNIVERSITÁRIA com as

seguintes caracteristicas minimas:

confeccionado em aço, tubo 7/8'', com braço

escamoteavel, com encosto e assento estofado

em courvim em cor preta.

Valor de Referência: 194,00000

UN3 80,00 CADEIRA FIXA com as seguintes

caracteristicas minimas: confeccionada em aço,

tubo 3/4, com travessas de reforço, assento e

encosto em espuma enjetada 3mm, revestida

em courvim na cor preta.

Valor de Referência: 105,00000

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

SANDRA REGINA SOARES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONFORME ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME ANEXO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME ANEXO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 302
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL POR MAIOR DESCONTO Nº 19/2016
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MÓVEIS E CLIMATIZADOR DE AR PARA USO NO CRAS - CENTRO DE
REFERENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

09 de junho de 2016
01 de julho de 2016, às 09:00  horas.

Página 2 de 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 33/2016

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN4 1,00 ARMARIO com as seguintes caracteristicas

minimas: confeccionado em MDF, com 16

portas de 30 cm largura cada, com chave para

cada uma, cor branco.

Valor de Referência: 1.390,00000

UN5 1,00 CAIXA AMPLIFICADA DE SOM com as

seguintes caracteristicas minimas: multiuso,

LL120 USB, 30 WRMS LI Audio.

Valor de Referência: 899,00000

UN6 1,00 MICROFONE com as seguintes

caracteristicas minimas: profissional, sem fio,

completo, com cabo trasmissor.

Valor de Referência: 265,00000

UN7 1,00 MICROFONE COM PEDESTAL com as

seguintes caracteristicas minimas: profissional,

BT 58 A, com cachimbo, com cabo.

Valor de Referência: 266,00000

UN8 1,00 TRIPÉ VIVMPT 400 com altura até 1,27 m.

Valor de Referência: 325,00000

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

SANDRA REGINA SOARES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONFORME ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME ANEXO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME ANEXO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 302
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL POR MAIOR DESCONTO Nº 19/2016
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MÓVEIS E CLIMATIZADOR DE AR PARA USO NO CRAS - CENTRO DE
REFERENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

09 de junho de 2016
01 de julho de 2016, às 09:00  horas.

Página 3 de 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 33/2016

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN9 1,00 CLIMATIZADOR DE AR com as seguintes

caracteristicas minimas: tipo split, capacidade

nominal 9.000 BTUS, de boa qualidade,

quente e frio, com garantia de no minimo 1

ano.(instalado)

Valor de Referência: 1.500,00000

T O T A L

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

SANDRA REGINA SOARES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONFORME ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME ANEXO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME ANEXO


